商品の詳細・仕様は弊社
ホームページにてご確認下さい 。
商品の詳細・仕様は弊社
ホームページにてご確認下さい 。 03
TECHNODRIVE
KR-A5M
DC24V入力 5相ステッピングモータドライバ
DC24V INPUT 5PHASE STEEPING MOTOR DRIVER

コンタクトピン Contact pin
  Part No.5159TL 16pcs
＊Molex社型式のコネクタをお求めの場合は、コネクタハウジング、
  コンタクトピンをセットにてご用意ください。
コネクタピンアサイン
Connector Pin Assignment
 CN1
ピンNo.
Pin No.
1
2
3
4
5
6
CN2
ピンNo.
Pin No
1
2
3
4
5
信号名
Signal name
  2 clock mode
　　5本リードの場合
　　 Motor with 5 leads
青
Blue
赤
Red
橙
Orenge
緑
Green
黒
Black
10本リードの場合
 Motor with 10 leads
青+黒
Blue+Black
赤+茶
Red+Brown
紫+橙
Purple+Orenge
黄+緑
Yellow+Green
白+灰
White+Gray
CN3
ピンNo.
Pin No.
1
2
3
4
5
電源接続　Power supply connection
信号名
Signal name
+DC24V
+DC24V
GND
GND
+DC5V 30mA Max.出力 Output
モータ線接続　Wiring for motor line
CW PULSE+
CW PULSE-
CCW PULSE+
CCW PULSE-
HOLD OFF+
HOLD OFF-